П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

А Д М И Н И С Т Р А Ц И И
Г У Б К И Н С К О Г О Г О Р О Д С К О Г О О К Р У Г А

2014 г. Ш ^ ^ б - r r c t
309189, Г.Губкин, Белгородской обл.,
ул. Мира, 16

О внесении изменений в постановление
администрации Губкинского городского
округа от 4 мая 2012 года № 780-па

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации
Губкинского городского округа в соответствие с действующим
законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в постановление администрации Губкинского
городского округа от 4 мая 2012 года № 780-па «О проверке достоверности и
полноты сведений и соблюдения требований к служебному поведению
муниципальных служащих администрации Губкинского городского округа»:

- в Положение о проверке достоверности и полноты сведений,
представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей
муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации
Губкинского городского округа, и соблюдения требований к служебному
поведению муниципальных служащих администрации' Губкинского
городского округа, утвержденное вышеуказанным постановлением:

- абзац первый пункта 5 изложить в следующей редакции:
«5. В территориальных администрациях администрации Губкинского

городского округа заместители глав территориальных администраций,
ответственные за кадровую работу, осуществляют проверку:»;

- исключить пункт 6;
- пункты 7-20 считать пунктами 6-19 соответственно;
- пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Основанием для осуществления проверки, предусмотренной

пунктом 1 настоящего Положения, является достаточная информация,
представленная в письменном виде в установленном порядке:

а)правоохранительными органами, иными государственными органами,
органами местного самоуправления и их должностными лицами;

б) постоянно действующими руководящими органами политических
партий и зарегистрированных в соответствии с законом иных общероссийских
общественных объединений, не являющихся политическими партиями.»;

- пункт 7 дополнить подпунктом 7.1. следующего содержания:
«7.1. Отдел муниципальной службы и кадров, заместители глав

территориальных администраций администрации Губкинского городского
округа, ответственные за кадровую работу, осуществляют проверку:

а) самостоятельно;
б) путем направления обращения в соответствии с п.6 Указа Президента

Российской Федерации от 21.09.2009 №1065 «О проверке достоверности и
полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на
замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными
государственными служащими, и соблюдения федеральными
государственными служащими требований к служебному поведению».;

- дополнить пункт 9 подпунктом «ж» следующего содержания:
«ж) идентификационный номер налогоплательщика (в случае

направления запроса в налоговые органы Российской Федерации;»;
- подпункт «ж» пункта 9 считать подпунктом «з.».»;
- пункт 9 дополнить подпунктом 9.1 следующего содержания:
«9.1. Запросы, в том числе запросы в кредитные организации, налоговые

органы Российской Федерации и органы, осуществляющие государственную
регистрацию права на недвижимое имущество и сделок с ним, направляются
первым заместителем главы администрации, руководителем аппарата
администрации, главами территориальных администраций в государственные
органы субъектов РФ, территориальные органы федеральных государственных
органов (кроме территориальных органов федеральных органов
исполнительной власти, уполномоченных на осуществление оперативно-
розыскной деятельности), органы местного самоуправления, на предприятия, в
учреждения, организации и общественные объединения.».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации
Черенкова И.Н.

Глава администрации i А. Кретов